
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MERUI SAULIUI GEGIECKUI  

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-208 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės mero Sauliaus Gegiecko 2007 m. birželio 

13 d. prašymą, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 166 str. ir 172 str., Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės merui Sauliui Gegieckui 11 kalendorinių dienų 

kasmetines atostogas nuo 2007 m. liepos 2 d. iki 2007 m. liepos 13 d. už laikotarpį nuo 2006 m. 

rugpjūčio 1 d. iki 2007 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                         Saulius Gegieckas  

 

 


